
①

②

□

（株）新堀産業 茨城県行方市石神９３４－１ \16,600,000 ■ 落札

（株）光建 茨城県行方市四鹿１ \16,800,000

　計  6社

麻生建設（株） 茨城県行方市麻生６３－１ \16,850,000 □

鬼澤建設（株） 茨城県行方市新宮４７１－１ \16,800,000 □

（株）ミノワ 茨城県行方市島並８５６－１ \16,830,000 □

□

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

A00005

工事場所

（株）宮内土建 茨城県行方市岡２５３ \16,750,000

落札

あり\30,440,000

落札決定０３繰防安道改第３６－１号　市道（北）１０５号線改良舗装工事 2022/5/17

令和 4年 5月17日　執 行　一般競争入札結果一覧

予定価格 事前公表

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\29,540,000 □

■

□

\29,500,000

\29,530,000

工事ID

高橋建設（株）

工事場所

（株）羽生工務店 茨城県行方市内宿１０３３－１

茨城県行方市繁昌３５３－１

A00004

行方市山田地内

商号又は名称

斉藤建設（株） 茨城県行方市内宿８９５－１

０４東関第１号　市道（麻）１８２５号線既設管撤去に伴う配水管布
設工事

2022/5/17 落札決定

　計  3社

工事ID

行方市石神地内 予定価格 \17,100,000 事前公表 あり

1 / 2 ページ



③

　計  4社

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \11,500,000 □

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ \11,500,000 □

内田工業（株） 茨城県行方市両宿１０７ \11,400,000 ■ 落札

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \11,450,000 □

落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

\11,770,000 事前公表 あり

０４東関第３号　市道（北）１５８２号線仮設管布設工事 2022/5/17

工事ID A00006

工事場所 行方市両宿地内 予定価格

2 / 2 ページ


